
Četvrtak, 14. ožujka 2024.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 87 – broj 6.

11.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Viškovo („Službe-
ne novine Općine Viškovo“ broj: 3/18, 2/20, 4/21, 10/22 i 
9/23) i članka 20. stavka 2. Odluke o javnim priznanjima 
Općine Viškovo ("Službene novine Primorsko-goranske 
županije" broj 20/11. i „Službene novine Općine Viškovo“ 
broj 17/23.), Općinsko vijeće Općine Viškovo na 26. sjed-
nici održanoj 14. ožujka 2024. godine donijelo je sljedeću 

ODLUKU 
o visini iznosa novčane godišnje nagrade 

za 2023. godinu

I.
Utvrđuje se iznos godišnje novčane nagrade za 2023. godi-
nu u visini 400,00 eura.

Iznos novčane nagrade u visini 400,00 eura osiguran je u 
okviru Aktivnosti A 101001 - osnovne aktivnosti predstav-
ničkog tijela Proračuna Općine Viškovo za 2024. godinu.
Iznos novčane nagrade u visini 400,00 eura isplatit će se 
dobitniku/ci nagrade.

II.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
“Službenim novinama Općine Viškovo”.

KLASA: 011-02/24-01/02
URBROJ: 2170-35-04/01-24-16
Viškovo, 14. ožujka 2024. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


